[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2022                                                                                                          № 1271-п
г. Невьянск
 О внесении изменений постановление администрации Невьянского городского округа от 08.09.2014 № 2225-п

В соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с изменением кадрового состава
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 08.09.2014 № 2225-п                      «Об утверждении положения и состава муниципальной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы», (далее – Комиссия):
1) вывести из состава Комиссии Останину Маргариту Гакифовну                           - врио начальника Невьянского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области»;
2) ввести в состав Комиссии Хабибулина Дениса Рауфовича                                - начальника Невьянского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской области»                     (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации Невьянского городского округа                            по социальным вопросам С.Л. Делидова.
          3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                       А.А. Берчук